



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP final

Objekt:

**03 - porotherm 30 Profi**

Místo:

Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>524 682,24</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	524 682,24
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	230 209,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	279 972,32
998 - Přesun hmot	14 500,82
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>26 234,11</b>
Zařízení staveniště	26 234,11
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>550 916,35</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BP final

Objekt:

**03 - porotherm 30 Profi**

Místo:

Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**524 682,24**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				524 682,24
D	1		Zemní práce				0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				230 209,10
1	K	311235151.WNR	Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 30 Profi P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	152,360	1 233,09	187 873,59
	VV		155,785		155,785		
	VV		"žb 6m+"-(4,475+2,375)*(0,5)		-3,425		
	VV		Součet		152,360		
2	K	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	8,000	340,48	2 723,84
	VV		4*2		8,000		
	VV		Součet		8,000		
3	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	8,000	424,63	3 397,04
	VV		4*2		8,000		
4	K	317168055	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm	kus	12,000	760,64	9 127,68
	VV		4*3		12,000		
5	K	317168056	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm	kus	4,000	882,23	3 528,92
	VV		4*1		4,000		
6	K	317168061	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3500 mm	kus	4,000	1 443,31	5 773,24
	VV		4*1		4,000		
7	K	317321511	Překlad ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,715	3 276,96	2 343,03
	VV		7,15*0,2*0,5		0,715		
8	K	317351107	Zřízení bednění překladů v do 4 m	m2	8,220	589,83	4 848,40
	VV		"bočnice"6,85*0,5*2		6,850		
	VV		"dno"6,85*0,2		1,370		
	VV		Součet		8,220		
9	K	317351108	Odstranění bednění překladů v do 4 m	m2	8,220	167,98	1 380,80
	VV		"bočnice"6,85*0,5*2		6,850		
	VV		"dno"6,85*0,2		1,370		
	VV		Součet		8,220		
10	K	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	t	0,143	42 726,37	6 109,87
	VV		"200 kg/m3"0,715*(200/1000)		0,143		
11	K	330321510	Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	0,052	3 552,62	184,74
	VV		3,14*0,075*0,075*2,95		0,052		
	VV		Součet		0,052		
12	K	332351111	Zřízení bednění kruhových sloupů v do 4 m D do 0,25 m	m2	1,389	1 630,50	2 264,76
	VV		3,14*0,15*2,95		1,389		
13	K	332351112	Odstranění bednění kruhových sloupů v do 4 m D do 0,25 m	m2	1,389	180,41	250,59
	VV		3,14*0,15*2,95		1,389		
14	K	332361221	Výztuž sloupů oblých betonářskou ocelí 10 216	t	0,009	44 733,86	402,60
	VV		"180kg/m3"0,18*(3,14*0,075*0,075*2,95)		0,009		
	VV		Součet		0,009		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				279 972,32
15	K	612131300	Vápenný postřík vnitřních stěn nanášený strojně	m2	168,765	66,84	11 280,25
	VV		"zdivo 1NP"35,02+22,785		57,805		
	VV		"zdivo 2 NP"92,41		92,410		
	VV		"ostění"0,25*74,2		18,550		
	VV		Součet		168,765		
16	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	168,765	231,54	39 075,85
	VV		"zdivo 1NP"35,02+22,785		57,805		
	VV		"zdivo 2 NP"92,41		92,410		
	VV		"ostění"0,25*74,2		18,550		
	VV		Součet		168,765		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	31,500	39,88	1 256,22
	VV		6,5*4+2,75*2		31,500		
18	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	33,075	25,30	836,80
	VV		31,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		33,075		
19	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	206,085	624,07	128 611,47
	VV		206,085		206,085		
20	M	28375950	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	210,207	135,00	28 377,95
	VV		206,085*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		210,207		
21	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	42,000	118,75	4 987,50
	VV		14*2+7*2		42,000		
22	M	59051647	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 100mm	m	42,000	63,00	2 646,00
23	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	33,075	50,76	1 678,89
	VV		33,075		33,075		
24	M	59051480	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	34,729	20,50	711,94
	VV		33,075*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		34,729		
25	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítky tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	213,505	283,41	60 509,45
	VV		"ostění" 74,2*0,1		7,420		
	VV		206,085		206,085		
	VV		Součet		213,505		
	D	998	Přesun hmot				14 500,82
26	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	50,688	286,08	14 500,82



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP final

Objekt:

**04 - Ytong**

Místo:

Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>555 728,21</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	555 728,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	235 560,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	310 167,51
998 - Přesun hmot	10 000,50
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>27 786,41</b>
Zařízení staveniště	27 786,41
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>583 514,62</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BP final

Objekt:

**04 - Ytong**

Místo:

Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**555 728,21**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					555 728,21
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					235 560,20
1	K	311272211.XLA	Zdivo z tvárnice Ytong Standard 300 tl zdiva 300 mm	m2	152,360	1 289,41	196 454,51
	VV		"žb 6m+"-(4,475+2,375)*(0,5)		-3,425		
	VV		155,785		155,785		
	VV		Součet		152,360		
2	K	317143451.XLA	Překlad nosný Ytong NOP 300-1250 dl 1250 mm	kus	2,000	2 022,46	4 044,92
	VV		1+1		2,000		
3	K	317143452.XLA	Překlad nosný Ytong NOP 300-1500 dl 1500 mm	kus	2,000	2 351,07	4 702,14
	VV		1+1		2,000		
4	K	317143454.XLA	Překlad nosný Ytong NOP 300-2000 dl 2000 mm	kus	3,000	3 049,83	9 149,49
	VV		1+1+1		3,000		
5	K	317143455.XLA	Překlad nosný Ytong NOP 300-2250 dl 2250 mm	kus	1,000	3 424,35	3 424,35
	VV		1		1,000		
6	K	317321511	Překlad ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,715	3 276,96	2 343,03
	VV		7,15*0,2*0,5		0,715		
7	K	317351107	Zřízení bednění překladů v do 4 m	m2	8,220	589,83	4 848,40
	VV		"bočnice"6,85*0,5*2		6,850		
	VV		"dno"6,85*0,2		1,370		
	VV		Součet		8,220		
8	K	317351108	Odstranění bednění překladů v do 4 m	m2	8,220	167,98	1 380,80
	VV		"bočnice"6,85*0,5*2		6,850		
	VV		"dno"6,85*0,2		1,370		
	VV		Součet		8,220		
9	K	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	t	0,143	42 726,37	6 109,87
	VV		"200 kg/m3"0,715*(200/1000)		0,143		
10	K	330321510	Sloupky nebo pilíře ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	0,052	3 552,62	184,74
	VV		3,14*0,075*0,075*2,95		0,052		
	VV		Součet		0,052		
11	K	332351111	Zřízení bednění kruhových sloupů v do 4 m D do 0,25 m	m2	1,389	1 630,50	2 264,76
	VV		3,14*0,15*2,95		1,389		
12	K	332351112	Odstranění bednění kruhových sloupů v do 4 m D do 0,25 m	m2	1,389	180,41	250,59
	VV		3,14*0,15*2,95		1,389		
13	K	332361221	Výztuž sloupů oblých betonářskou ocelí 10 216	t	0,009	44 733,86	402,60
	VV		"180kg/m3"0,18*(3,14*0,075*0,075*2,95)		0,009		
	VV		Součet		0,009		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					310 167,51
14	K	612131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně	m2	167,415	51,43	8 610,15
	VV		"zdivo 1NP"35,02+22,785		57,805		
	VV		"zdivo 2 NP"92,41		92,410		
	VV		"ostění"0,25*68,8		17,200		
	VV		Součet		167,415		
15	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	168,765	205,52	34 684,58
	VV		"zdivo 1NP"35,02+22,785		57,805		
	VV		"zdivo 2 NP"92,41		92,410		
	VV		"ostění"0,25*74,2		18,550		
	VV		Součet		168,765		
16	K	612341321	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	168,765	220,76	37 256,56
	VV		"zdivo 1NP"35,02+22,785		57,805		
	VV		"zdivo 2 NP"92,41		92,410		
	VV		"ostění"0,25*74,2		18,550		
	VV		Součet		168,765		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	31,500	39,88	1 256,22
	VV		6,5*4+2,75*2		31,500		
18	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	33,075	25,30	836,80
	VV		31,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		33,075		
19	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	206,085	624,07	128 611,47
	VV		206,085		206,085		
20	M	28375950	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	210,207	135,00	28 377,95
	VV		206,085*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		210,207		
21	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	42,000	118,75	4 987,50
	VV		14*2+7*2		42,000		
22	M	59051647	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 100mm	m	42,000	63,00	2 646,00
23	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	33,075	50,76	1 678,89
	VV		33,075		33,075		
24	M	59051480	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	34,729	20,50	711,94
	VV		33,075*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		34,729		
25	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítky tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	213,505	283,41	60 509,45
	VV		"ostění" 74,2*0,1		7,420		
	VV		206,085		206,085		
	VV		Součet		213,505		
	D	998	Přesun hmot				10 000,50
26	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	34,957	286,08	10 000,50





# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP final

Objekt:

**05 - Velox**

Místo:

Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>518 672,49</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	518 672,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	276 126,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	220 913,34
998 - Přesun hmot	21 633,08
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>25 933,62</b>
Zařízení staveniště	25 933,62
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>544 606,11</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BP final

Objekt:

05 - Velox

Místo:

Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**518 672,49**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				518 672,49
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				276 126,07
1	K	311321511	Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	23,368	3 070,00	71 739,76
2	K	311351236	Ztracené oboustranné bednění nosných zdí ze štěpkocementových zateplených desek tl přes 185 mm do 215 mm	m2	155,785	1 216,42	189 499,99
3	K	317351107	Zřízení bednění překladů v do 4 m	m2	8,220	589,83	4 848,40
4	K	317351108	Odstranění bednění překladů v do 4 m	m2	8,220	167,98	1 380,80
5	K	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	t	0,130	42 726,37	5 554,43
6	K	330321510	Sloupky nebo pilíře ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	0,052	3 552,62	184,74
7	K	332351111	Zřízení bednění kruhových sloupů v do 4 m D do 0,25 m	m2	1,389	1 630,50	2 264,76
8	K	332361221	Výztuž sloupů oblých betonářskou ocelí 10 216	t	0,009	44 733,86	402,60
9	K	332351112	Odstranění bednění kruhových sloupů v do 4 m D do 0,25 m	m2	1,389	180,41	250,59
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				220 913,34
10	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	168,765	74,34	12 545,99
11	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	168,765	231,54	39 075,85
12	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	206,085	64,18	13 226,54
13	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	219,441	195,36	42 869,99
14	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	31,500	39,88	1 256,22
15	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	33,075	53,40	1 766,21
16	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	219,441	218,65	47 980,77
17	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	219,441	283,41	62 191,77
D	998		Přesun hmot				21 633,08
18	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	75,619	286,08	21 633,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP final

Objekt:

**06 - žb**

Místo:

Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>521 598,18</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	521 598,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce	211 455,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	284 966,56
998 - Přesun hmot	25 176,47
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>26 079,91</b>
Zařízení staveniště	26 079,91
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>547 678,09</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BP final

Objekt:

06 - žb

Místo:

Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**521 598,18**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					521 598,18
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					211 455,15
1	K	311321511	Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	32,727	3 074,35	100 614,25
	VV		"1NP celé"20,2*(2,85)-2,2-2,25-15,07		38,050		
	VV		"1NP nad ztr bed"20,3*(1,15)		23,345		
	VV		"2NP"40,3*2,85-1,1-1-3,3-3,3-1,025-6,15		98,980		
	VV		Mezisoučet		160,375		
	VV		164,435*0,2-0,2*0,2*4		32,727		
2	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	155,785	422,58	65 831,63
	VV		155,785		155,785		
3	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	155,785	113,00	17 603,71
	VV		155,785		155,785		
4	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,589	41 261,24	24 302,87
	VV		"120kg/m3"(32,727*0,15)*120/1000		0,589		
5	K	330321510	Sloupky nebo pilíře ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	0,052	3 552,62	184,74
	VV		3,14*0,075*0,075*2,95		0,052		
	VV		Součet		0,052		
6	K	332351111	Zřízení bednění kruhových sloupů v do 4 m D do 0,25 m	m2	1,389	1 630,50	2 264,76
	VV		3,14*0,15*2,95		1,389		
7	K	332351112	Odstranění bednění kruhových sloupů v do 4 m D do 0,25 m	m2	1,389	180,41	250,59
	VV		3,14*0,15*2,95		1,389		
8	K	332361221	Výztuž sloupů oblých betonářskou ocelí 10 216	t	0,009	44 733,86	402,60
	VV		"180kg/m3"0,18*(3,14*0,075*0,075*2,95)		0,009		
	VV		Součet		0,009		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					284 966,56
9	K	612131300	Vápený postřík vnitřních stěn nanášený strojně	m2	161,345	66,84	10 784,30
	VV		"zdivo 1NP"35,02+22,785		57,805		
	VV		"zdivo 2 NP"92,41		92,410		
	VV		"ostění"0,15*74,2		11,130		
	VV		Součet		161,345		
10	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	161,345	231,54	37 357,82
	VV		"zdivo 1NP"35,02+22,785		57,805		
	VV		"zdivo 2 NP"92,41		92,410		
	VV		"ostění"0,15*74,2		11,130		
	VV		Součet		161,345		
11	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	31,500	39,88	1 256,22
	VV		6,5*4+2,75*2		31,500		
12	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	33,075	25,30	836,80
	VV		31,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		33,075		
13	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	206,085	624,07	128 611,47
	VV		206,085		206,085		
14	M	28375950	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm	m2	210,207	135,00	28 377,95
	VV		206,085*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		210,207		
15	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	42,000	118,75	4 987,50
	VV		14*2+7*2		42,000		
16	M	59051647	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 100mm	m	42,000	63,00	2 646,00
17	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	33,075	50,76	1 678,89
	VV		33,075		33,075		
18	M	59051480	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	34,729	20,50	711,94
	VV		33,075*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		34,729		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	220,925	283,41	62 612,35
	VV		74,2*0,2		14,840		
	VV		206,085		206,085		
	VV		Součet		220,925		
20	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	149,980	34,04	5 105,32
	VV		149,98		149,980		
	D	998	Přesun hmot				25 176,47
21	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	88,005	286,08	25 176,47





# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP final

Objekt:

**01 - stavsi**

Místo:

Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>646 457,22</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	646 457,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce	331 062,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	301 827,74
998 - Přesun hmot	13 566,49
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>32 322,86</b>
Zařízení staveniště	32 322,86
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>678 780,08</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BP final

Objekt:

01 - stavsi

Místo:

Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**646 457,22**

D	HSV	Práce a dodávky HSV						646 457,22
D	3	Svislé a kompletní konstrukce						331 062,99
1	K	311271311.STS	Zdivo z tvárnice STAVSI L20 P6 tl zdiva 250 mm	m2	152,360	1 923,82	293 113,22	
	VV		-(4,475+2,375)*(0,5)		-3,425			
	VV		155,785		155,785			
	VV		Součet		152,360			
2	K	317121103	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 4200 mm	kus	8,000	314,07	2 512,56	
3	M	593212R1	Stavsi překlad SNL20 délky 998mm	ks	2,000	1 096,70	2 193,40	
	VV		2		2,000			
4	M	593212R2	Stavsi překlad SNL20 délky 1248	ks	2,000	1 347,50	2 695,00	
	VV		2		2,000			
5	M	593212R5	Stavsi překlad SNL20 délky 1998mm	ks	3,000	2 141,70	6 425,10	
	VV		3		3,000			
6	M	593212R6	Stavsi překlad SNL20 délky 2248mm	ks	1,000	2 413,40	2 413,40	
	VV		1		1,000			
7	K	317321511	Překlad ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,890	3 276,96	2 916,49	
	VV		((7,15)*0,2*0,5+3,5*0,2*0,25)		0,890			
8	K	317351107	Zřízení bednění překladů v do 4 m	m2	10,670	589,83	6 293,49	
	VV		"bočnice"6,85*0,5*2+3,5*0,25*2		8,600			
	VV		"dno"6,85*0,2+3,5*0,2		2,070			
	VV		Součet		10,670			
9	K	317351108	Odstranění bednění překladů v do 4 m	m2	10,670	167,98	1 792,35	
	VV		"bočnice"6,85*0,5*2+3,5*0,25*2		8,600			
	VV		"dno"6,85*0,2+3,5*0,2		2,070			
	VV		Součet		10,670			
10	K	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	t	0,178	42 726,37	7 605,29	
	VV		"200 kg/m3*0,89*(200/1000)		0,178			
11	K	330321510	Sloupky nebo pilíře ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	0,052	3 552,62	184,74	
	VV		3,14*0,075*0,075*2,95		0,052			
	VV		Součet		0,052			
12	K	332351111	Zřízení bednění kruhových sloupů v do 4 m D do 0,25 m	m2	1,389	1 630,50	2 264,76	
	VV		3,14*0,15*2,95		1,389			
13	K	332351112	Odstranění bednění kruhových sloupů v do 4 m D do 0,25 m	m2	1,389	180,41	250,59	
	VV		3,14*0,15*2,95		1,389			
14	K	332361221	Výztuž sloupů oblých betonářskou ocelí 10 216	t	0,009	44 733,86	402,60	
	VV		"180kg/m3*0,18*(3,14*0,075*0,075*2,95)		0,009			
	VV		Součet		0,009			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						301 827,74
15	K	612131300	Vápenný postřík vnitřních stěn nanášený strojně	m2	165,055	66,84	11 032,28	
	VV		"zdivo 1NP"35,02+22,785		57,805			
	VV		"zdivo 2 NP"92,41		92,410			
	VV		"ostění"0,2*74,2		14,840			
	VV		Součet		165,055			
16	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	165,055	231,54	38 216,83	
	VV		"zdivo 1NP"35,02+22,785		57,805			
	VV		"zdivo 2 NP"92,41		92,410			
	VV		"ostění"0,2*74,2		14,840			
	VV		Součet		165,055			
17	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	31,500	39,88	1 256,22	
	VV		6,5*4+2,75*2		31,500			
18	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	33,075	25,30	836,80	
	VV		31,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		33,075			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	206,085	650,62	134 083,02
	VV		206,085		206,085		
20	M	28375984	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 150mm	m2	210,207	209,00	43 933,26
	VV		206,085*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		210,207		
21	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	41,600	118,75	4 940,00
	VV		14*2+7*2-0,05*8		41,600		
	VV		Součet		41,600		
22	M	59051668	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 150mm	m	41,600	86,00	3 577,60
	VV		40,7843137254902*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		41,600		
23	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	33,075	50,76	1 678,89
	VV		33,075		33,075		
24	M	59051480	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	34,729	20,50	711,94
	VV		33,075*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		34,729		
25	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	217,215	283,41	61 560,90
	VV		"ostění" 74,2*0,15		11,130		
	VV		206,085		206,085		
	VV		Součet		217,215		
	D	998	Přesun hmot				13 566,49
26	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	47,422	286,08	13 566,49



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP final

Objekt:

**02 - porotherm 30 Profi Dryfix**

Místo:

Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>511 446,73</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	511 446,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	216 973,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	279 972,32
998 - Přesun hmot	14 500,82
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>25 572,34</b>
Zařízení staveniště	25 572,34
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>537 019,07</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BP final

Objekt:

**02 - porotherm 30 Profi Dryfix**

Místo:

Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**511 446,73**

D	HSV	Práce a dodávky HSV						511 446,73
D	3	Svislé a kompletní konstrukce						216 973,59
1	K	311235451.WNR	Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 30 Profi Dryfix P10 na zdicí pěnu tl 300 mm	m2	152,360	1 146,22	174 638,08	
	VV		-(4,475+2,375)*(0,5)			-3,425		
	VV		155,785			155,785		
	VV		Součet			152,360		
2	K	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	8,000	340,48	2 723,84	
	VV		4*2			8,000		
	VV		Součet			8,000		
3	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	8,000	424,63	3 397,04	
	VV		4*2			8,000		
4	K	317168055	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm	kus	12,000	760,64	9 127,68	
	VV		4*3			12,000		
5	K	317168056	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm	kus	4,000	882,23	3 528,92	
	VV		4*1			4,000		
6	K	317168061	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3500 mm	kus	4,000	1 443,31	5 773,24	
	VV		4*1			4,000		
7	K	317321511	Překlad ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,715	3 276,96	2 343,03	
	VV		7,15*0,2*0,5			0,715		
8	K	317351107	Zřízení bednění překladů v do 4 m	m2	8,220	589,83	4 848,40	
	VV		"bočnice"6,85*0,5*2			6,850		
	VV		"dno"6,85*0,2			1,370		
	VV		Součet			8,220		
9	K	317351108	Odstranění bednění překladů v do 4 m	m2	8,220	167,98	1 380,80	
	VV		"bočnice"6,85*0,5*2			6,850		
	VV		"dno"6,85*0,2			1,370		
	VV		Součet			8,220		
10	K	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	t	0,143	42 726,37	6 109,87	
	VV		"200 kg/m3*0,715*(200/1000)			0,143		
11	K	330321510	Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	0,052	3 552,62	184,74	
	VV		3,14*0,075*0,075*2,95			0,052		
	VV		Součet			0,052		
12	K	332351111	Zřízení bednění kruhových sloupů v do 4 m D do 0,25 m	m2	1,389	1 630,50	2 264,76	
	VV		3,14*0,15*2,95			1,389		
13	K	332351112	Odstranění bednění kruhových sloupů v do 4 m D do 0,25 m	m2	1,389	180,41	250,59	
	VV		3,14*0,15*2,95			1,389		
14	K	332361221	Výztuž sloupů oblých betonářskou ocelí 10 216	t	0,009	44 733,86	402,60	
	VV		"180kg/m3*0,18*(3,14*0,075*0,075*2,95)			0,009		
	VV		Součet			0,009		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						279 972,32
15	K	612131300	Vápený postřik vnitřních stěn nanášený strojně	m2	168,765	66,84	11 280,25	
	VV		"zdivo 1NP"35,02+22,785			57,805		
	VV		"zdivo 2 NP"92,41			92,410		
	VV		"ostění"0,25*74,2			18,550		
	VV		Součet			168,765		
16	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	168,765	231,54	39 075,85	
	VV		"zdivo 1NP"35,02+22,785			57,805		
	VV		"zdivo 2 NP"92,41			92,410		
	VV		"ostění"0,25*74,2			18,550		
	VV		Součet			168,765		
17	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	31,500	39,88	1 256,22	
	VV		6,5*4+2,75*2			31,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	33,075	25,30	836,80
	VV		31,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		33,075		
19	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	206,085	624,07	128 611,47
	VV		206,085		206,085		
20	M	28375950	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	210,207	135,00	28 377,95
	VV		206,085*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		210,207		
21	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	42,000	118,75	4 987,50
	VV		14*2+7*2		42,000		
22	M	59051647	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 100mm	m	42,000	63,00	2 646,00
23	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	33,075	50,76	1 678,89
	VV		33,075		33,075		
24	M	59051480	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	34,729	20,50	711,94
	VV		33,075*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		34,729		
25	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	213,505	283,41	60 509,45
	VV		"ostění" 74,2*0,1		7,420		
	VV		206,085		206,085		
	VV		Součet		213,505		
	D	998	Přesun hmot				14 500,82
26	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	50,688	286,08	14 500,82